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Tork Dispenser Singlefold Handklaedeark

Tork Dispenser Singlefold/C-fold Handkleedeark i Elevation Design er velegnet til steder med lav til medium
brugertrafik. Den palidelige en-ad-gangen dispenserfunktion mindsker forbrug og spild. Elevation dispensere
har et funktionelt, moderne design, som passer flot ind i toilettets interigr.

e Heettedbning i siden letter genopfyldning
*  Robust design med palidelig dispenserfunktion giver tryghed
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Produkt- o System
forsendelsegsdata Ha
Bredde
13.6cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540349245
Emballeringsmateriale Carton
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttovaegt 17129
Hejde 453 mm
Leengde 149 mm
Bredde 340 mm
Nettovaegt 1449 ¢
Volumen 22.95dm3
Kompatible produkter

100278 290163 290258

Tork Extra Soft Tork Singlefold Tork Singlefold
Singlefold Premium Advanced Handkleedeark
Handkleedeark Handkleedeark Cash&Carry

"
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Materiale
Plastic

Hojde
43.9cm

Transportenheder
(TRP)
7322540349245

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
453 mm
340 mm
149 mm
1.4 kg

22.95dm3

Leengde
33.3cm

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540371499

72 (72 TRP)
18

4

123.26 kg
1962 mm
1200 mm
800 mm
104.33 kg

1.65 m3



